
 

 

 

WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI 
 

DEKLARACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY SANTOK 

DEKLARACJA PRZEZNACZONA JEST DLA OSÓB PRAWNYCH 
Podstawa prawna: art.6a ust. 13 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2002r. Nr 200, 

poz. 1683) ze zmianami 

NINIEJSZĄ DEKLARACJĘ NALEŻY ZŁOŻYĆ DO DNIA 15 STYCZNIA 200.... ROKU 

 

TYTUŁ PRAWNY NIERUCHOMOŚCI 

 WŁAŚCICIEL  DZIERŻAWCA  INNY SPOSÓB WŁADANIA 

 

MIEJSCE POŁOŻENIA NIERUCHOMOŚCI  

 

 
 

NAZWA 
                                   

                                   

 

 

ADRES SIEDZIBY   KOD POCZTOWY 
                                   

 

 

NUMER NIP                                                             NUMER REGON 
   -    -   -                   

 

NUMER AKTU NOTARIALNEGO                                             DATA  DATA 

NUMER UMOWY DZIERŻAWY                             NABYCIA                      ZBYCIA 

NUMER UMOWY KUPNA–SPRZEDAŻY     GRUNTÓW           GRUNTÓW 

    

 

 

NUMER KSIĘGI WIECZYSTEJ    NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI 

 

 

  

     

 

O wszelkich zaistniałych zmianach mogących mieć wpływ na wymiar podatku rolnego (powierzchnia, adres 

zamieszkania), zobowiązuję się powiadomić KSIĘGOWOŚĆ PODATKOWĄ Urzędu Gminy w Santoku w 

terminie 14 dni od daty zaistnienia zmiany. 

  

 

NINIEJSZA DEKLARACJA STANOWI TYTUŁ WYKONAWCZY W 

ROZUMIENIU PRZEPISÓW O POSTĘPOWANIU EGZEKUCYJNYM W 

ADMINISTRACJI. 

 

 

 



NIERUCHOMOŚĆ DO OPODATKOWANIA Stawka 

podatku 

 
(w zł) 

Podstawa 

opodatkowa- 

nia  

(w m2) 

Wartość 

wyliczonego 

podatku 

(w zł) 

BUDYNKI MIESZKALNE * 
                                        Pomieszczenia o wysokości od 1,40 m – 2,20 m  

 
 

 Pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 m  
 

 

BUDYNKI POZOSTAŁE NIEMIESZKALNE 
BUDYNKI GOSPODARCZE MUROWANE ZA WYJĄTKIEM STODÓŁ I 

BUDYNKÓW INWENTARSKICH 
 Pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 m    

STODOŁY I BUDYNKI INWENTARSKIE 
    

 
 

GARAŻE 
   Pomieszczenia o powierzchni    

POZOSTAŁE BUDYNKI GOSPODARCZE-MUROWANE  
 

 

POMIESZCZENIA ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ 

** 

POMIESZCZENIA W BUDYNKU MIESZKALNYM 
   Pomieszczenia o wysokości od 1,40 m – 2,20 m  

 
 

 Pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 m    

INNE NIŻ MIESZKALNE 

 

   

Pomieszczenia zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych 

 
 

 

Pomieszczenia zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

 
 

 

BUDOWLE ZWIĄZANE Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ (wartość budowli w zł) 

- BUDOWLE LINIOWE 

- INNE 

 

 

GRUNTY – OGÓLNA POWIERZCHNIA DZIAŁKI, W TYM:  

GRUNTY ZWIĄZANE Z DZIAŁ. GOSPODARCZĄ     

GRUNTY POZOSTAŁE niezabudowane                                                        

GRUNTY POZOSTAŁE  
  

GRUNTY POZOSTAŁE zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego 

 
  

OGÓŁEM PODATEK  

 
 

........................................     ...........................................      ......................................... 
Podpis osoby odpowiedzialnej                                   Kierownik jednostki  Główny księgowy  
za prawidłowe wyliczenie 

           podatku-nr tel. 
 
* Za powierzchnię użytkową budynku uważa się powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ściany na wszystkich 

kondygnacjach (pokoje, kuchnie, korytarze, łazienki, hale, garaże, piwnice), bez klatek schodowych i szybów dźwigowych. 

** Do pomieszczeń związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej należą: pomieszczenia produkcyjne, magazynowe, 

socjalne, biura i wiaty. 


